Dame blanche

softijs met warme chocoladesaus en slagroom

Coupe de Vos

softijs met chocoladesaus, advocaat en slagroom

Seizoensdessert

een wisselend dessert

Créme brilée

met advocaat en slagroom

Chocolade lava cake

met softijs en chocoladesaus
Passievruchten framboos meringue

met vanille ijs en slagroom

Ty

6.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.70



et el

Irish Coffee

Italian Coffee 7.00
Spanish Coffee 7.00
Bailey’s Coffee 7.00



